
DDOODDAATTEEKK  ČČ..  11    

KKEE  SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  DDÍÍLLOO  ZZEE  DDNNEE  2200..  99..  22002211  
 

Objednatel:  Obec Těšetice 

sídlo:                 Těšetice č.p. 75, 783 46 Těšetice 

zast:           Mgr. Jindřich Protivánek, starosta obce 

IČO:          00299545 

DIČ:                   CZ00299545 

bank. spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu:          155813049/0300 

(dále také jen jako „Objednatel“) 

 

Zhotovitel:  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

sídlo:     Mostní 5552, 760 01 Zlín 

zast.:  Marek Bainar, jednatel společnosti 

IČO :                  25560191 

DIČ:                   CZ25560191 

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:        35-1597080297/0100 

(dále také jen jako „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně označováni také jen jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě také jen 

jako „Smluvní strana“.) 

 

I. úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany potvrzují, že dne 20. 9. 2021 mezi sebou platně uzavřely Smlouvu o dílo, jejím předmětem je 

stavební akce nazvaná jako „Stavební úprava tělocvičny v ZŠ a MŠ Těšetice“ (dále také jen jako „Smlouva“).  

2. Smluvní strany dále potvrzují, že se dohodly na změně rozsahu a ceny díla o tzv. vícepráce popsané v příloze č. 1 

tohoto dodatku č. 1.  

3. Z výše uvedených důvodů a v souladu s článkem 13.4. Smlouvy uzavírají Smluvní strany následující dodatek č. 1, 

který předmětnou Smlouvu mění a doplňuje způsobem popsaným v článku II. tohoto dodatku. 

 

II. předmět dodatku 

článek II. (Předmět a účel Smlouvy), odst. 2.4. Smlouvy se v závěru doplňuje následujícím ustanovením: 

„Bližší podmínky a rozsah Předmětu smlouvy jsou dále určeny v příloze č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy: 

 

článek V. (Cena za Předmět smlouvy), odst. 5.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím ustanovením: 

„Cena za provedení Předmětu smlouvy včetně zajištění všech povinností Dodavatele vyplývajících z této 

Smlouvy je výsledkem realizované veřejné zakázky, která předcházela uzavření této Smlouvy. Dodavatel se 

zavazuje, že realizuje Předmět smlouvy ve sjednaném rozsahu, kvalitě, termínu a za celou dobu trvání platnosti 

této Smlouvy za následující cenu: 

  Celková cena v korunách českých bez DPH:  3 261 924,21 

  Výše DPH v korunách českých:       685 004,08  

Celková cena v korunách českých včetně DPH:  3 946 928,29“ 

 

III. závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn a v platnosti.  

2. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu Objednatele a Zhotovitele a může být měněn či 

doplňován pouze písemnou formou. 

3. Tento dodatek, resp. změny ve smyslu tohoto dodatku, byly schváleny na zasedání Rady obce Těšetice č. 11/2022 

konaném dne 26. 7. 2022 bod usnesení 1.9. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku a tím i nedílnou součástí Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 - cenová kalkulace ze dne 21. 7. 2022 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 

 

V Těšeticích dne 2. 8. 2022 

za Objednatele:       za Zhotovitele: 

 

 

...................................................     ................................................... 

za obec Těšetice       za SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

Mgr. Jindřich Protivánek      Marek Bainar  

starosta obce       jednatel společnosti 


		2022-08-04T12:27:17+0200
	Marek Bainar


		2022-08-04T13:12:13+0200
	Mgr. Jindřich Protivánek




